"Emisor") ha acordado proponer a la Junta General de Accionistas de la Sociedad la 
segunda emisión de obligaciones no garantizadas y, en su caso,  convertibles en 
acciones de la Sociedad, con un vencimiento el 31 de diciembre de 2026 y por un impo1te  
nominal de hasta cinco millones doscientos cincuenta mil (5.250.000€) (los "Bonos" y cada uno de 
ellos, individualmente, un "Bono"), con exclusión del derecho de suscripción 
preferente (la "Emisión"). 

A efectos aclaratorios, cualquier referencia al término "Bonos" o "Bonistas" (en 
singular o plural) se entenderán como el equivalente a las "Obligaciones" y a los

[...]

número A-15595754 y Código de Identificador de Entidad Jurídica (LEI) 
959800J1JE5XLLL4U266 . 

El capital social de la Sociedad actualmente asciende a dos millones doscientos dieciséis 
mil cuatrocientos tres euros (2.216.402,50.-€), totalmente suscrito y desembolsado, 
dividido en ocho millones ochocientos sesenta y cinco mil seiscientos diez (8.865.610) 
acciones de veinticinco céntimos de euro (0,25.-€) de valor nominal cada una de ellas, 
iguales, acumulables e indivisibles, numeradas de manera correlativa con los números 1 
al 8.865.610, ambos inclusive (en cada momento las acciones que representen el capital

[...]

Naturaleza de la Emisión 

Una vez emitidos, los Bonos serán de naturaleza convertible, es decir podrán 
conve1tirse en acciones de nueva emisión de la Sociedad: 

3.5. Importe nominal máximo de la Emisión y Tramos 

El importe nominal máximo de la Emisión se fija en cinco millones doscientos 
cincuenta mil (5.250.000€), dividido en un único tramo (el "Tramo de la Emisión") 
cuyo irnpo1te será suscrito en su totalidad por Inveready Convertible, siempre que 
se cumplan las condiciones de suscripción y desembolso estipuladas en la Condición 4 
de los Términos y Condiciones de los Bonos.

[...]

mismos a favor de entidades que pertenezcan a su grupo empresarial y, en el caso 
de Inveready, asimismo, a favor de cualquier sociedad o fondo de capital riesgo 
gestionada por IAM. 

3.6. Valor nominal de cada Bono 

Cada Bono tendrá un valor nominal de veinticinco mil euros (25.000€). 

3.7. Número máximo de Bonos 

Doscientos diez (210) Bonos correspondientes todos ellos al único Tramo de la Emisión. 

3.8. Clase y Series 

Los Bonos serán emitidos en una única clase y serie, de fo1ma que los derechos y 
obligaciones correspondientes a los Bonos serán idénticos entre  sí.

[...]

Transfer, que utiliza una única plataforma compartida y que se lanzó el 19 de 
noviembre de 2007 (TARGET2) para la realización de pagos en euros. 

3.12. Precio de Emisión y Comisión de Apertura 

El tipo de emisión será el cien por cien (100%) del valor nominal de cada Bono, esto 
es, veinticinco mil euros (25.000€). 

Con fecha-valor en la Fecha de Suscripción de la Emisión, la Sociedad deberá 
abonar a las Entidades Financiadoras, a prorrata por el porcentaje de Bonos 
suscritos por cada una de ellas, un importe igual al dos por ciento (2,00%) del 
importe de la Emisión (la “Comisión de Apertura”), descontando, en su caso,

[...]

• en el caso de endeudamiento financiero, la mayor de las siguientes 
cantidades: (a) cincuenta mil euros (€50.000) y (b) el diez por ciento 
(10%) del EBITDA consolidado del Grupo; o 

• en el caso de endeudamiento comercial, la mayor de las siguientes 
cantidades: (a) doscientos cincuenta mil euros (€250.000), y (ii) el 
veinte por ciento (20%) del EBITDA consolidado del Grupo; 

resulte pagadera con anterioridad a la fecha de vencimiento originalmente 
establecida fuera de los supuestos contractualmente exigibles, o (ii) no sea 
pagada a su vencimiento, o (iii) sea declarada vencida, líquida y exigible con

[...]

deudas tributarias y de Seguridad Social), y no se proceda a su 
suspensión o sobreseimiento dentro del plazo de treinta (30) Días 
Hábiles después de la fecha de inicio del procedimiento judicial o 
administrativo de que se trate, la mayor de las siguientes 
cantidades: doscientos cincuenta mil euros (€250.000), y (ii) el 
veinte por ciento (20%) del EBITDA consolidado del Grupo; o 

• en cualquier caso, independientemente del importe, cuando dicha 
intervención judicial o administrativa, comporte que se limite  
negativa y significativamente la capacidad de la Sociedad, del